Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Pro.jeto De Lei APROVADO
Pro.jeto De Decreto Legislativo
Pro.jeto De Resolução Presidente da Câmara

Requerimento
X Indicação REJEITADO

Moção

PROTOCOLO

SobNo

Ass.,-
Emenda

No/

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma reg¡mental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato
consubstanc¡ado na seguinte Proposiçäo Plenária:

TEMÁTICA: Fim atender solicitação dos moradores do Bairro Santa Catarina, lndico
ao Executivo Municipal, que sejam colocadas placas logradouro e placas de sinalizaçäo de
trânsito, nas vias do referido bairro.

JUSTIFICATIVA; Melhorar a mobilidade urbana na comunidade

Sala das Sessões, 21 de junho de 2022

2o ,4á-
ver. Lacerda do Aki - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:@

vereador: Lacerda do AKI